Q/^tmíCt/iaJcáí %it&)vcia (^ÚMica ck Wlofue
o o-,, Dr.nirx IH Renê - CEP 18135-125 - 031X3 Postal 80 - CEP 18130-970

r!lP iS- 50 804 079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 -Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoioque.sp.go7.br | E-maU: '

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

Leitura em Plenário

na 30- SESSÃO

ORDINÁRIA

• extraordinária

Realizada em 03 I 03 I

MOÇÃO N° 318/2021

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor Roque
Silveira.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

0!

Faleceu em 31 de agosto de 2021, aos 65 anos de

idade, oestimado Senhor ROQUE SILVEIRA.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil aceitá-la,
entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse: "EU SOU ARESSURREIÇÃO EA
VIDA-, asse momento étio somente apassagem desta vida efêmera para averdadeira
vida, que é a vida eterna.

Posto isto, os Vereadores Diego Gouveia da Gosta,

Marcos Roberto Martins Arruda, Clovis Antônio Ocuma, solidarizam-se com ®
REQUEREM ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão. Moça
de Pesar pelo falecimento do Senhor ROQUE SILVEIRA.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 31 de
agosto de 2021.

DIEGO GOUVEIA DACOSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLÁUDIA)

Vereadora

ANTÔNIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Endereço: Rua Atílio Caproni. n." 157. Vila Santa Rita, São Roque -SP. CEP: ">8130-680^
ROTOCOLO N» CETSR 31/08/2021 -09:35 9381/2021/mb/ms

0

CO

I

CD
CO -r
Tí-.S

O)

OG)
C\J<

O CO
CO o
o g>
í=^
q>'8

CNJ o

S %
CNl Ê
(D Jr
a>
CO^
00 •-
(O 0
CD u.

íl
(f) 0
o D
O (0

< 0
lüE

^ o
05
o 0

o CT
o P
ÜJ o

a tf)
u- ro

Q- 2

fi
0-^

E-q

Si
'Õ)ü

Ê
o 0

T3 o

TJ JZ

0 0)

"8
•0 (0

C c0.E

3 o
o o
•o

o

5
(Õ

CL